Registrador de la Propiedad del Cantón Catamayo 

CERTIFICO: 

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la 

Compañía de Transporte de Carga Pesada El Boquerón S.A., en 
el Registro Mercantil del presente año, bajo el numero 

VEINTICINCO (25) repertorio número CIENTO NUEVE (109) .- 

Catamayo, 03 o de 2013     

Beob 

Dr. Julio 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

CANTON CATAMAYO 

SE CANTOS 

ea.